Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
“Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023
PROCESSO Nº 24/2023

Fica HOMOLOGADO o seguinte resultado do

Processo nº 24/2023 referente ao Pregão Presencial nº 10/2023: Empresa vencedora

Ontake Veículos Ltda., sendo no valor total de R$ 152.690,00 (Cento e cinquenta e

dois mil, seiscentos e noventa reais), objetivando aquisição de 01 (um) veículo sedan,

zero km, para a Câmara Municipal e Olímpia, conforme especificações do Anexo I do

Edital.

Publique-se.

Câmara Municipal de Olímpia, 16 de novembro de

2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

Av. Aurora Forti Neves, 867 (Praça João Fossalussa) – Olímpia – SP – CEP 15400-057 – Fone (17) 3279-3999
www.camaraolimpia.sp.gov.br - CNPJ. 51.359.818/0001-36